
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве 

  

РЕШЕНИЕ 

 

22 мая 2025 года № 91 

 

О признании утратившими силу 

отдельных решений Совета 

депутатов муниципального округа 

Якиманка  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Якиманка в городе Москве Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Якиманка в городе 

Москве решил:  

1. Признать утратившими силу:  

1) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка  

от 10 октября 2013 г. № 123 «Об утверждении Положения о проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе 

Москве, муниципальными служащими аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка и соблюдения муниципальными 

служащими требований к служебному поведению»;  

2) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка  

от 18 сентября 2014 г. № 124 «Об установлении местного праздника 

муниципального округа Якиманка «Зимние потешки».  

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве                                   С.В. Прокопенкова 

 


